
 
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 4/2014 
REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 

 
z dnia 11 lutego 2014 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie regulaminu konkursu na najlepszą pracę 

dyplomową w PWSZ w Koninie 
 

Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo                                        
o szkolnictwie wyższym (Dz.U. z 2012 r., poz. 572 i 742) oraz § 50 ust. 2 pkt 4 statutu 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały                   
Nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 13 marca 2007 r. w sprawie uchwalenia 
statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (z późn. zm.) zarządza się,                      
co następuje: 

 
§ 1 

W zarządzeniu Nr 31/2013 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie                   
z dnia 4 czerwca 2013 r. w sprawie  regulaminu konkursu na najlepszą pracę dyplomową                 
w PWSZ w Koninie wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 1: 

a) ust. 5 otrzymuje brzmienie: 
          „5. Konkurs przeprowadzany jest równolegle na wszystkich Wydziałach PWSZ                   

w Koninie.”, 
   
    b) w ust. 7 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
       „2) do dnia 20 września – wyłonienie laureatów konkursu przez Komisję;”; 
 
2) w § 2 ust. 1otrzymuje brzmienie: 
    „§ 2. 1. Rektor ustanawia nagrodę pieniężną za najlepszą pracę dyplomową na każdym 

kierunku studiów prowadzonym przez dany Wydział w danym roku 
akademickim.”; 

 
3) w § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Spośród autorów prac zgłoszonych do konkursu Komisja wyłania jednego laureata na 
każdym kierunku studiów prowadzonym przez dany Wydział w danym roku 
akademickim, w głosowaniu tajnym, po uprzednim zapoznaniu się jej członków ze 
zgłoszonymi pracami.” 

 
§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Kształcenia oraz Dziekanom 
Wydziałów. 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 marca 2014 r.    

 
                       REKTOR 
                   /-/prof. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
 


